ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЗЫРЯНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

 29 марта 2018                                                                       № 94-п

                                 с.Зырянское

Об утверждении документов по борьбе с коррупцией

В целях исполнения учреждением статьи 75 Федерального закона от 21

ноября 2011 г. №323-Ф3 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации», статьи 45 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции»,распоряжения департамента здравоохранения

Томской области от 30.12.2014 №960 «О реализации мер по профилактике

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

- Антикоррупционную политику учреждения (приложение №1);

- Кодекс этики и служебного поведения работников учреждения

(приложение №2);

- Положение о конфликте интересов при осуществлении медицинской и

фармацевтической деятельности в учреждении (приложение №3);

- Положение о Комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию

конфликта интересов в учреждении (приложение №4).

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                      И.о.главного врача                          Ю.Е.Закорюкин